
 

 

UCHWAŁA NR XXX-142/2013 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h, art. 40 ust. 2  pkt 2  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroszycach stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXVI-110 /2005 Rady Gminy w Dobroszycach z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroszycach wprowadza się następujące zmiany:  

1) przed § 1, wstęp Statutu otrzymuje następujące brzmienie:  

„Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobroszycach utworzony uchwałą Nr XI/45/90 Gminnej Rady 

Narodowej z dnia 27 kwietnia 1990 r., działa na podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności 

w oparciu o przepisy:  

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013, poz. 182 z późn. zm.);  

2) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm);  

3) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008, Nr 223, poz. 

1458 z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.);  

5) ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006, Nr 139, poz. 

992 z późn. zm.);  

6) ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U z 2012, poz. 

1228 z późn. zm.);  

7) ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013, poz. 966 z późn. zm.);  

8) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005, Nr 180, poz. 

1493 z późn. zm.);  

9) innych przepisów określających zadania z zakresu pomocy społecznej;  

10) niniejszego statutu”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. . Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się w Dobroszycach, ul. Rynek 21”; 

3) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. . Ośrodek zajmuje się realizacją zadań z zakresu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 6220



1) pomocy społecznej- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz zadania własne gminy;  

2) świadczeń rodzinnych- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej;  

3) funduszu alimentacyjnego- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej;  

4) dodatków mieszkaniowych- zadanie własne gminy;  

5) pracy z rodziną- zadanie własne gminy”; 

4) w § 4 ust. 4 dodaje się pkt 3-5 o brzmieniu: 

„3)  w zakresie funduszu alimentacyjnego,  

4)  w zakresie dodatków mieszkaniowych;  

5)  w zakresie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”; 

5) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. . W Ośrodku działają następujące sekcje:  

1)  pomocy środowiskowej;  

2) świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego;  

3) zarządzania i księgowości”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Bieńko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6220


		2013-12-05T12:00:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




